
Name, 
Address, 
and SSN 

See separa,'. 

Presidential 
Electron 
Campaign 

Filing Status 

Exemptions 

U,S. Individual Income Tax Return 2010 '99) 

,Austin TX 78748·· 0000 

.. Che .. k here If 'iou, Of j'JLf spouse if nJing joinUy, W;;'1[ $3 t:) go :0 this 11.1101 • 

1 

2 
3 

6a 

S:ng:c 

:X Mu:;ed filing ;:::::1:11 ;C\;f>1 if (Y<" cne ,;ad ;ncGn:e) U Miwiej Ii,:flg sep"rdcly. '::!~~er SIhlLSf's SSN ;:;l;(;ve 8. [ull 

4 Head of househo:c {Wilh quatifj'lng person) \See 
irstructions.) I~ the qual:f,'ng person is a crUd 
hut not ylhlf dependent cnte.--- this child's 
name here ... 

If SOMeone can claiM ,·OL. as a depercent. do not check box 60. 

b -"';.L""=""c..:...:.._'-:...c-'--'-'---'-.:...:..c...:..::..:....:,:...:-::':--':--~. ~''-'c' ~-'-'c' ~':....;..:..~::-:::-'-..:..'-:....:..:..-'-.:r.:-i;'r7'-::-- No, of .::hll df~n 
(2} Ce-pendent's {J) De per;dent's on 6t: who; 

2 

"oe.'a'. SOC''','" relat',onsh',p • 1I'Illd 
'" """, w'lhyo-. 2 

number .. '>.' to you • did not 

c Dependents: 

c_ .. .:..'-..::.!-.. -_ .. _____ -'-..i"!J~c!L- IIvQ with yOU 
dua to !Jivorte 

~ast name 

• -+-::::0"'--,-______ +-_-:=::--_ (:e!QI~~~~)~ 
if more than four ~ __ +'~!!-'1E.S!!£ __ ... _.~lL.~~L_ 
dependents, see ,~ ~~~!n~~tta 
ir1structlons and ____________ · __ .... __ .... _· .. · .. ·~ .. +~------+-------~-I-___!'=!'---Imtered abo,,!!. 
check here. ... 0 ________________ -'-__ ..L.. _______ ..L. _____ . _______ .J._--'--I __ ~t~~t~~~Tlbllrl r=::::::::=, 

Income 

Attach Form(s) 
W-2 here. Aisc 
attach Forms 
W~2G and 1099·R 
if tal was withheld. 

!!:DU,~:d nOl 
':I'"a •• -2. 
sue Ir~wL[lions 

Endose. bur do 
not <lltaeh. any 
psyr;;enl. Also, 
ple3:5e use 
form 1fHO.v. 

Adjusted 
Gross 
Income 

d Total number of exem Hons claimed ... , above .... 

7 Wages, salaries, tips. elc, Attach Form(s) W-2 . 

8 a Taxable interest A!tach Schedule Blf required 
b Tax·exempt interest. 00 not inciude on line 8a 

9 a Ordinary d!vidends. Attach Sched:Jle B ifrequlred 
b Oualif;ed civicencs. < _ 

10 Taxable refuf'ds. credits, or offsets of state and local ;r;corr,.e taxes, 
AI;rrony fe~eive-d .. < 11 

12 Bus:r:ess incor-,e Of (loss)_ A.ttach Schedule C 0" C·EZ, .i 12 
Capita: ';-2:11 0" (l05sj. M Sch !) jf r,eq:l !f r::t reqc, ck :!em . 

14 Olrer gak's Of" (losses) l\!ta:::h ~Or1T' 4797 

23 Educator expenses . , , , .. 1--"23"-+-________ 1 
24 Certain bu"nes5 e_~peflScs cf reSefJlst$, and fee·bJsl5 

gJvrmmen! officials_ Allart; Fcrm 2mb 

25 Heal1h savings account dedUction, Attach Form 8889 
26 ~Y10ving 8;(penSes, Attach Fonn3903, 

27 One~j-;alf of seif·emp!oyment tax Attach Schedule SI: 

28 SeJf-err:pioyed SEP, SIMPLE, and qualified plans 

29 SeH-eol)ptoyed hea!th IflSl,;fanCe aedur::Jon , 

30 Penalty;:-r; eddy wllhd:awa: of savings 
31 a AI)~lonypu;J b fie;:lpi('r;!\ SSN, , ... 

32 IRA dedJction . 

33 Stude,nl loal' 1'1!e:es! deducfon , 

34 Tuition 30'J rees. A~:ClCh Form 6917 
35 Oorre:..tc ;;rOCll;::liop BC~IV:;i0S oedLlL~ion. /1(1..:1,/' FlY!' 89:13. 

36 F.ad :mo$ 23 31a ;)r.rj 3;,; ·lS, 

24 
25 
25 
27 

28 

f-/ ~~~:-r-------II. 
31 a I 

37 S~bl:ac! EJ;~; 36 [ro:ll ;if10 2:2. Th;s is your adjusted gross Income. 

13 

I 
I 
1 
I 

·1 

i 

106,716. 

lC7,52C. 
BAA For Oisclc·sure, Privacy Act, :md Paperwork Reduction Act Notic(:, see separatc instructions. Form 1040 (2010) 



Tax and 
Credits 

Other 
Taxes 

38 Amount frC)n~ i , gross inCOme) 

39a Check r n
H

-You were born before January 2,1946, 
if; -L U Spouse was born before January 2, 1946, H

ilsHnd. 
U Blind 

b If Yo!.Jr spouse itemlles on l! ~eparatc r-cWrn, or you were a dual-status alien. chf!ck ht_re. 

40 Itemized deductions (r~om SCllCcufC' A) or your standard deduction tsee ins[ructiQnsj . 
41 Subtract :ine 4Q from line 38 ' 
42 Exemptions, Multiply $3,650 by the rumber on nne 6d, 
43 Taxable income. $;Jbl;3C[ !ine 42 from ;inc 41-

If rifle 42 is mOle than fillc 41, erHer ·0· 

44 Tax (see :nstrs). Check if any tax is fiOr.;: a 0 For~ls) 3814 
b ~ harm 4972 

45 AlternatIvE! m:nlmum tax (see !rs~iuctiorts). Att8:cn Form 6251 
46 Add ;iro$ 44 and 45 ' ... 
47 Fore:"gn lax credit. Alta~h Perf") ~~ 1E iflequ;red , 

48 Credit for :;I;,,(J ara ceperGt'nt core e>:pe~ses. AUach ~G,iI: 2441 

49 ECLcalio', cree its frof'"l FolT'"l 8863, line 23 
50 Retire11ent .savings contrloJi"cns credit. Att<!cn ;::;';(1""; 8880 . 

51 Ch:ld !ax credit (see ;nstwctions), 
52 Resicential energy credits. Aitacl-f Fcrf'"l 5695 

53 Otr:6r rss from Form: a: J800 b 0 3eal c 

54 Add !Jnes 47 tl"roug!; 53. These are io:.lr total 

Total boxes 
checked ~ 39 a 

.... 3gb 

57 Unreperted socia1.seclJrity aoe Medicare tax from rorm: a [j ~J;7 J,' 0" 8919 

58 {,;jrii:loniJi In>: on IRAs" olherqJa!ifietf "~""'c,,' "'dH","".A.l!aCll"Fofm 5329 if ~u;red ... 
59a: 0 Form(s) W·2, box 9 b ;. ", c U Form 5405, line 16· 

Payments 

60 
61 
62 

rcl~r y~c~u-ch~a~ve-a-'L 63 Making work pay credit ;\tlach Seh.,;ule 
qualifymg 64a Earned income credit (Ele) , 
coEd, a:tacr r 

'
I. b NJ:1axable combat pay e!ecl!on. , . I Scre:,"le EIC 65 

66 American Oppor1l.mily ciedit from For:"1 ,line 14 ' 

67 First-\lme hQfYleb!.fyer cred,ii from FOff11 5405, lin€! 10 ' 
SS Arnou'1t paid with reqLest for extension to me , . 
69 Excess soc:al seClIrity ard tier 1 RR,TA tax w;thhel;:J 
70 CredIt 'or federal lax on :uels, AUa:;h Form 4136, • , 

71 2439 b.U BSl! C 0 e.Gl d 0 B885 

72 Add Ins 582 

Refund 

D',re-c! deposit? 
See inslrGctio:ls 

Amount 
You Owe 

Third Party 
Designee 

Sign 
Here 
JOint return? 
See inslrJetions. 

K8Gp a 
~or 

Preparer's 
Use Only 

73 !f line 72 1;; more l~a-:1 r 
74 a Amount of ~I;;e 73 you want refunded to 

.... b ROlitlng "Lmber • 

... d Account number ".' 

i 

For Qel.:l;;s on how to pay see i , 

Do you "Viml to allow anolher per')on 10 diSCIIS:; Illis reltlfil with the IRS {see inslruclionsj? ' 

• 

Yes. Complete below 

Pursor;"'llcJellufica1101l 
nUmbSf (PIN) 

,Jr·(l«r peri;l!lies (;f p;;rJury, 1 doC:lart 1tl,;; ! havo bX(JI,,;~ed Ito's '(!turn 8M accompunyil\g SCIWic)u!')5 eJ.l'j st!l1.;;;rn"l1is. "'-I'd \0 !~" te~l of my kflUwieags apd 
be:,,,,I, l"'~Y,He llli(:!, Wr'ect. J<;d CO'Tlp',s[e Oeclamlit;lh Q! prrparer ((l\i1er lran wxp",-yer),~ tlf)srd (jr aill'1fmrnatiGn o! wh,cil prepar~r 1'''$ any ~r;OWle(jg6 

No 

• 

Form 1040 (2G1G) 



l~ 1040 Du,p.'srtm.,enl' 'nmd""'"vT"'d"u'Pa"-I'I"n"c,a
o
' Rm,r'eflUeTs'a'NxiCORetu(9r9n) ! C)Jrry ii' I 

_ I ~ \W OMS No. 1545-0074 iRS Use Only-Dc not write or staple in this space. 

For the year Jan. l--Dec. 31, 2011, or other tax year beginning ,2011, ending ,20 See separate instructions. 
~~~~~77~----~~~07~~------------~---------------4 Your first name and initial Last name i Your social security number 

Dominic l\1 Chavez 
"If::a-c,o'',o.,,::,C'a';:,uC:cc:-,-':s",po;;',C:is:;e;;'s:''C':irs'',-:,:;a:;;mTeTa:::,"'dCin;;;,'''tia;:;'----t'L'Oas'''';pc,a''m::e'''------------------------] Spouse's socia! secunty number 

Llty, lOViif; or post 

name 

Singie 4 Filing Status 
2 i6J Married filing jointly (even if only one had income) the qualifying person is a chiid but not your dependent, enter this 

Check only one 
box. 

Exemptions 

If more than four 
dependents, see 
instructions and 
check here ... D 

Income 

Attach Form(s) 
W·2 here. Also 
attach Forms 
W-2G and 
1099-R if tax 
was withheld. 

If you did not 
get a W-2, 
see instructions. 

EnClose, but do 
not attach, any 
payment. Also, 
please use 
Form 1040-V. 

Adjusted 
Gross 
Income 

3 D Married filing separately. Enter spouse's SSN above child's name here .... 

6a 

b 
c 

and full name here. ... 5 Qualifying widow(er} 

!SJ Yourself, If someone can claim you as a dependent, do not check box 6a 

k'9 Spouse 

Dependents: 

(1) First name Last name 

(2} Dependent's 
socia: security number I (3) Dependent's 

I relationship to you 

(4) ./ if chlid under age 17 
qualifying lor child tax credit 

(see instructionS) 

Son 
Daughter 

I o 
I [J 

d Total number of claimed 

7 7 

8a 

Wages, salaries, tips, etc. Attach Form(s) W~2 

Taxable "Interest. Attach Schedule B 'If required 

Tax-exempt interest Do not include on line 8a 

Ordinary dividends. Attach Schedule B if required 

Qualified dividends 

• ISb I . 
Sa 

b 

9a 

b • 19b i 
10 

11 

12 

13 

14 

15a 

16a 

17 

18 

19 

20a 

21 
22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31a 

32 

33 

34 

35 

36 Add lines 23 through 35 
37 ~"htt"rt line 36 from line 22 This ,s your I gross income ~ 37 

For Disclosure, Privacy Act, and Paperwork Reduction Act Notice, see separate instructions. BAA REV C2:22i12 no 

0.0 children 
on 6c who: 
• lived with you 
• did not live with 
you due to divorce 
or separation 
(see instructions) 

Dependents on Bc 
not entered above 

__ 2_ 

__ 2_ 

:::Sn:b~e:r .. on Q 
l10, l53 

76. 

680 

43 

1l0,952 

110,952 
Form 1040 (2011) 



( 
I 

Form 1040 (2011) 

Tax and 38 

Credits 
39a 

Standard 
Deduction 
for-
• People who 41 
check any 42 box on hne 
393 or 39b or 43 
who can be 
ciaimed as a 44 
dependent 

45 see 
instructions, 46 
• AI! others: 

47 
Single or 
Married filing 48 
separateiy, 
$5,800 49 
Married filing 50 
jointly. or 

51 Quahfyfno 
widow(8r), 52 $11,600 
Head of 53 
household, 54 58,500 

55 

Other 56 

Taxes 
57 
58 
59a 

b 

60 

Payments 62 

~ 
If you have a 64a 
qualifying r: 
child, attach b 
Schedule EIC. _ 65 

) 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 

Refund 73 
74a 

Direct deposit? ~ b 
See ~ d 
instructions. 

76 
You Owe 

Amount from line 37 (adjusted gross income) 

Check ( 0 You were born before January 2,1947, 0 Blind. ) Total boxes 

If: 0 Spouse was born before January 2,1947, Bhnd, checked III- 39a 

If your spouse ltemizes on a separate return or you were a dual-status alien, check here'" 
Itemized deductions (from Schedule A) or your standard deduction (see left margin) 

Subtract line 40 from line 38 

Exemptions. Multiply $3,700 by the number on line 6d. 

Taxable income. Subtract line 42 from line 41. If line 42 is more than line 41, enter -0-

Tax (see instructions). Check if any from: a 0 Form(s} 8814 b D Form 4972 c 962 election 

Alternative minimum tax (see instructions), Attach Form 6251 

Add lines 44 and 45 

Foreign tax credit, Attach Form 1116 if required 

Credit for child and dependent care expenses, Attach Form 2441 

Education credits from Form 8863, line 23 

Retirement savings contributions credit. Attach Form 8880 

Child tax credit (see instructions) 

Residential energy credits. Attach Form 5695 

Other credits from Form: a 0 3800 b 0 8801 c 

Add lines 47 through 53, These are your total credits 
Subtract line 54 from line 46. If line 54 is more than line , enter -0-

Self-employment tax, Attach Schedule SE 

Unreported social security and Medicare tax from Form: a 4137 b 0 8919 

Additional tax on tRAs, other qualified retirement plans, etc. Attach Form 5329 if required 

Household employment taxes from Schedule H 

First-time home buyer credit repayment. Attach Form 5405 if required 

Other taxes, Enter code(s) from instructions •• ____________________________ ._.'H _________________________ , .. 
Ii 60. ThiS is ... 

Federai income tax withheld from Forms W-2 and 1099 

2011 estimated tax payments and amount applied from 2010 return 

Earned income credit (EIC) 

Nontaxable combat pay election 

Additional child tax credit. Attach Form 8812 

American opportunity credit from Form 8863, line 14 

First-time homebuyer credit from Form 5405, line 10 . 

Amount paid with request for extension to file 

Excess social security and tier 1 RRTA tax withheld 

Credit for federal taX on fuels. Attach Form 4136 

Credits from Form: a 0 2439 b 0 8839 c D 8801 

Add lines 71. These are 

If line 72 is more than line 61, subtract line 61 from line 72, This is the amount you overpaid 

Amount of line 73 yr'" '-"<OInt I"Afunded to vOU. If Form 8888 is attach""'" rhAr.k here ... 0 
Routing number 

Account number 

Ii 
Amount you owe, Subtract line 72 from line 61. 

Do you want to allo"v another person to discuss this return with the IRS (see instructions)? Third Party 
Designee DeSignee's 

name ... 

Phone 
nO .... 

Perscnal identification 

number (PIN) 

Sign 
Here 
Joint retlJm? See 
instructions. 
K"ep a copy for 
your records. 

Paid 
Preparer 
Use Only 

Under pen?Jti,es of perjury. I dectare that j have examined this return and accompany'lng scr,eduies and statements, and to the best of my knowleoge and bel'le'! 
they are trUG, correct, and complete. Deciaration of preparer (other than taxpayer) IS based on ali information of WhiCh preparer has any knowledge. 

Your signature I Date 

Spouse's signature If a joint return, both must sign 

PrintiType prepsrer's name Pre parer's signaiur8 

Firm's name ... SELF PREPARED 
Firm's address ... 

I 
Your occupation 

Government Relations 
i Spouse's occupation 

Insurance 
I Date 

I 
1 Firm's EIN .... 

I Phone no. 

REV 02i22/12 no 

Daytime phone number 

If tt-e iRS S€rrt yOJ an Im--rt:ty Prctocticn 
PIN, ente it 
here (see inst 

I Check D if I PTIN I self-employed 

Form 1040 1201 

2 




